TOOLS

Fiche Produit

DOUILLE 6 PANS - 1" - 58 MM

REFERENCE : 911.1058

Chrome Vanadium
Finition satinée

bille

EAN : 4042146044254

Carré d'entrainement intérieur selon DIN 3120 / ISO 1174-1 avec encoche pour verrouillage par

® Selon DIN 3124 /1SO 2725

Version courte

6 pans en mm

Carré d'entrainement en pouce

Code EAN

Dimension D1

Dimension D2

Longueur totale L en mm

Matiere

Norme

Profil 1

Profondeur T en mm

Poids

58,0 mm

1"

4042146044254

79,0 mm

57,0 mm

81,0 mm

Acier Chrome Vanadium extra-fin, satiné mat,
chromé

DIN 3120, ISO 1174, DIN 3124, ISO 2725

Flank Traction

32,0 mm

1,26 kg
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