

DOUILLE 6 PANS - 1" - 58 MM

RÉFÉRENCE : 911.1058 EAN : 4042146044254

- Chrome Vanadium
- Finition satinée
- Carré d' entraînement intérieur selon DIN 3120 / ISO 1174-1 avec encoche pour verrouillage par bille
- Selon DIN 3124 / ISO 2725
- Version courte



6 pans en mm	58,0 mm
Carré d' entraînement en pouce	1"
Code EAN	4042146044254
Dimension D1	79,0 mm
Dimension D2	57,0 mm
Longueur totale L en mm	81,0 mm
Matière	Acier Chrome Vanadium extra-fin, satiné mat, chromé
Norme	DIN 3120, ISO 1174, DIN 3124, ISO 2725
Profil 1	Flank Traction
Profondeur T en mm	32,0 mm
Poids	1,26 kg

